

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 02-01001 Úpravy hromosvodů BUDOVY POLIKLINIKA OTROKOVICE

Objednatel: Městská poliklinika s.r.o. Otrokovice IČ: 60741490
 tř. Osvobození 1388 DIČ: CZ60741490
 76502 Otrokovice

Zhotovitel: STAVBY VANTO, s.r.o. IČ: 28269314
 náměstí Svobody 362 DIČ: CZ28269314
 68604 Kunovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			66 606,04
PSV			0,00
MON			91 437,98
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			158 044,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	158 044,02 CZK
Základní DPH	21 %	33 189,24 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 191 233,26 CZK

V _____ dne **19.12.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
#1	Elektromontáže	HSV			66 606,04	42,14
M21	Elektromontáže	MON			91 437,98	57,86
Cena celkem					158 044,02	100,00

Položkový rozpočet

S:	02 -0100	Úpravy hromosvodů BUDOVY POLIKLINIKA OTROKOVICE
R:	2000095/2	
C:	10	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	#1	Elektromontáže				66 606,04
1	n.c.560.	Podružný materiál	soub	1,00000	8 600,00	8 600,00
2	Pol__0010	PV21 na plochou střechu s betonovou kostkou	ks	400,00000	55,00	22 000,00
3	Pol__0022	Tvarování mont.dílu	ks	30,00000	125,00	3 750,00
4	Pol0003	DEHN PŘIPOJOVACÍ SADA S MONT.PŘÍSL. PRO HVI HVI LO ASS RIV KF 20 V2A	ks	18,00000	1 505,28	27 095,04
5	Pol0008	DEHN TABULKA VÝSTRAŽNÁ PLAST	ks	20,00000	258,05	5 161,00

Díl	M21	Elektromontáže				91 437,98
6	6354674	Přesun hmot	soubor	1,00000	8 200,00	8 200,00
7	Pol0001	Sada pro upevnění vodičů HVI long černých/šedých BFS D61 4X20	ks	12,00000	4 076,54	48 918,48
8	Pol0005	Svorka MV, pro dráty MVK 200 8.10 SKM10X30 V2A	ks	50,00000	359,42	17 971,00
9	Pol0007	Držák vedení pro uložení na stěny LH ZS 20 23 GM6 V2A	ks	50,00000	253,44	12 672,00
10	35441380R	Podložka s gumova pro podpěru vedení PV 21	kus	450,00000	8,17	3 676,50